Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Cable Albania Durres

K 91426501R

Lagja 1, rruga EPIDAM

Durres

2009

Ofrimi I rrjeteve te komunikimeve elek

tronike fikse ose te levizeshme

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

VITI 2010

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Po

Jo

Leke

Leke

Nga 01,01,2010

Deri 31.12.2010

24/03/2011




Cable Albamia Durres Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
NI AKTIVET Shenime| reriudha T Periudha
' AKTIVET AFATSHKURTRA 1 93,620,940 128,650
1 Aktivet monetare 2 1,478 3,628
> Banka 3
> Arka 4 1,478 3,628
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 93,619,462 125,022
—  Kliente 7
— Debitore,Kreditore te tjere 8 5,022 5,022
— Tatim mbi fitimin 9 120,000 120,000
— Tvsh 10
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1
Te drejta e detyrime 12 93,494,440
13
4 Inventari 14 0 0
— Lendet e para 15
— lende ndihmese 16
— Prodhim ne proces 17
— Produkte te gatshme 18
— Mallra per rishitje 19
— Parapagesa per furnizime 20
— Inventari Imet 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishije 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0
— Shpenzime te periudhave te ardhshme 25
26
] AKTIVET AFATGJATA 27 298,000 298,000
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 298,000 298,000
— Toka 30
— Ndertesa 31
— Makineri dhe paisje 32
— Aktive tjera afat gjata materiale 33 298,000 298,000
3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36
6 Aktive te tjera afatgjata 37
TOTALI AKTIVEVE (l+1l) 38| 93,918,940 426,650
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Cable Albania Durres

Pasgyrat Financiare

Vitit 2010

Leke

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime| " crnudha Jhowi
Raportuese Para ardhese
[ DETYRIMET AFATSHKURTERA 39 94,938,458 834,018
1 Derivativet 40
2 Huamarjet 41 0 0
— Overdraftet bankare 42
— Huamarrje afat shkuatra 43
3 Huat dhe parapagimet 44 94,938,458 834,018
— Te pagushme ndaj furnitoreve 45
— Te pagushme ndaj punonjesve 46 1,080,000 456,818
— Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 47
— Detyrime tatimore per TAP-in 48 59,200 49,200
— Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49
— Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50
— Detyrime tatimore te tjera 51
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52 304,818 328,000
— Dividente per tu paguar 53
— Debitore dhe Kreditore te tjere 54 93,494,440
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55
5 Provizionet afatshkurtra 56
Il DETYRIMET AFATGJATA 57 0 0
1 Huat afatgata 58 0 0
— Hua,sono dhe detyrime nga qgeraja financiare 59
— Bono te konvertueshme 60
2 Huamarje te tjera afatgjata 61
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62
4 Provizionet afatgjata 63
TOTALI DETYRIMEVE (I+ll) 64
i KAPITALI 65 -1,019,518 -407,368
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali aksionar 68 100,000 100,000
4 Primi aksionit 69
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71
7 Rezervat ligjore 72
8 Rezervat e tjera 73
9 Fitimet e pa shperndara 74 -507,368
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 -612,150 -507,368
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+ll) 76| 93,918,940 426,650
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Cable Albania Durres Ne Leke
Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
iudh
Nr Pershkrimi i Elementeve ki Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shiget neto
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes -600,000 -506,818
Pagat e personelit -600,000 -506,818
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera -12,150 -550
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -612,150 -507,368
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -612,150 -507,368
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -612,150 -507,368
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) -612,150 -507,368
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

CAD pf 2010




Cable Albania Durres Leke

Pasqvra_e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte H:::;;it;:e PaF::r;::::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -2,150 201,628
Fitimi para tatimit -612,150 -507,368
Rregullime per : 0 0
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
-93,494,440 -125,022
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
nga aktivitet SRR et
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi 1 paguar
Tatim mbi fitimin 1 paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 298,000
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate ¢ Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 298,000
Te ardhura nga shiga e paisjeve
Interesi 1 arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 298,000
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 100,000
Emetimi 1 kapitalit aksioner 100,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -2,150 3,628
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,628 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,478 3,628

CAD pf 2010
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Shenime per Pasqgyra financiare

Cable Albama Durres

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

- Parimin e paraqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabél

Shogqeria eshte ne proces investimi

CAD SHENIME



SHENIMET SPJEGUESE
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Cable Albania Durres
Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
- . Viera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise vakils fund vitit leke
lek
Totali off
4 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1,47
Arka ne Euro
Totali 1,47

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim

6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime

Fatura gjithsej Nr Leke

a) Nga keto Nr Leke

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

8 > Debitore,Kreditore te tjere 5,022

9 > Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 120,000
Teprica tatim fitimi Leke
10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyillje te vitit Leke 0

Cable Albania Durres
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14

15
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17
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19
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

36

37

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Nuk ka

Leke 93,494,440
_——

> Nuk ka
4 Inventari leke 0
> Lendet ndihmese(pjese nderrimi) leke 0
> Inventari Imet leke
>  Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje leke 0
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
N S Viera i::o:?z?:: T VI.mbetur Viera V:‘:-np:::irr;hes Vl.mbetur
Pajisje tekmolog| 298,000 298,000 298,000 298,000
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

Cable Albania Durres



PASIVET AFATSHKURTRA

40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka
42 > Overdraftet bankare Nuk ka
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
44 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve leke 1,080,000
47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. leke
48 > Detyrime tatimore per TAP-in leke 59,200
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
54 > te tjera leke 93,494,440
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 _Provizionet afatgjata Nuk ka

“able ia Durres




67

68

69

70

71

72

73

74

75

c

Il KAPITALI Nuk ka

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar leke 100,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore leke
8 Rezervat e tjera leke
9 Fitimet e pa shperndara leke -507,368
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar leke -612,150
o Fitimi i ushtrimit Leke -612,150
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
o Fitimi para tatimit Leke -612,150
e Tatimi mbi fitimin Leke 0

Shénime té tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin. e Njesise Ekonomike
( Sokol-MANE )

Cable Albania Durres



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

f‘ @) Periudha tatimore | | (1) Numri Seriak K91426501R33WO1H

xﬁ QT

K91426501R33W01H

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K91426501R
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: CABLE ALBANIA DURRES
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Lagja 1, Rruga Epidam DURRES
(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres
Lajmeroni nese informacioni | mesiperm eshie jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 0,00 0,00
(10/11) Shpenzimet 612.150,00 612.150,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja 612.150,00 612.150,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data . . s TR
2011-03-31 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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